SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DES

ARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA No. DE NOMINA: 3137IFECHA: 22/01/2024
U. ADMVA: PAMAR PUESTO: CHOFER
VIAJE REALIZADO A: XALISCO, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR A LOS ALU
DEPORTIVO

MNOS DE LA TELEPREPA A UN ECUENTRO

PERIODO DEL VIAJE:

AL 19 DE ENERO DE 2024.

l

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

VIAJERO
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[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
1. (SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 55483 | > — 27 5O\
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
OTROS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 554.83
IMPORTE RECIBIDO | $ 600.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 45.17
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| TECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS |
)\‘\] REVISO
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MOMBRE: JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

PUESTO: CHOFER
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LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
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DR. GERALDOéE VANTES GONZALEZ
DIRECTOR
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Nota St en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le propircionaron el :'.):rl}pmrmme realice una relacion y anexeta a esle informe, detallando los lraslados, fecha

e importe.
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RFC emisor: PASL701201T97 Folio fiscal: 7D3C68A2-0304-41D2-85E4-7F15C13EESCE

Nombre emisor: LAURO PASOS SANDOVAL No. de serie del CSD: 00001000000700322157
Folio: 15336 Cédigo postal, fecha y hora de 63780 2024-01-19 08:02:08
RFC receptor: SMD9105256J2 emision:
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Empresariales y Profesionales
Cadigo postal del 63730 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
| clm;%d:lq::‘:;:i:c!o No. Identificaclén Cantldad Clave de unidad Unidad \ Valor unitarlo | Importe ! Descuento Objeto Impuesto
! 90101500 — | 1 | ~E4B | “sErvicio | 265.52 I 26552 | - — | Sl objeta do impussto, |
l l f Ti B Tipo Tasao | -
| Deserlpclén | CONSUMO DE ALIMENTOS | Impuesto RS ase Factor  Cuota . —
— . . . o | IVA Traslado 26552 Tasa 16.00% 4248
| Nimero de padimento = Namero do cusnta preidlal l
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 265.52
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $42.48
i e Total $ 308.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello dlgital del CFDI:
OfSMND9XK+69k7eB]Od3BSIZDl35KOpyWopTU+Mp/JtSKcIRLCMWxCEMlSSLAG?GSSszIGfNdJTBZIArVauvguIijCpDLDXJQOrYW9w27SCBchngGBJEXVchFgIzszvoGX?ZYxKVX1 A
1 kVB+aa7Nov4Umf153qK022iTnHkW+bCEBsh|D5e4Kk4m23kUjpggSthAtrchQMpYKW28maiyoOenRWaHk7TBxuvDMO+GziS4IqLc9WQLNjA3b4okiZhIpaWQDQdCAcKIJmsupNJzBuvBE
TII01YXspexxb/oSU4vBo63sHHmMgx+S+ZH7i80d2T2zi5YDA+aocWqQ==

Sello digital del SAT"
IKmeqf/ZjBK+Zj922xuO+gaoMIGEPpRNGzSSbkI/ZPCthPKOCaM/06QkUHzSPkam5eodeC0b0menI4V/n1BPvadPmIYijZWaAqudSNCkaZJzg/RcA90+bOBoKHCOaUeYKAgm
JWdZmZGUZXEJ5q2fSwv316q0Afg+lI3Y6AaHmmnia[jcftvyzOLNEbjOhOYQGSCqE3/AquPmauOObSp1E|0AgUHdequVJ+CtCo3Y777G/axzthIN2R74/Vhwk+7ancWI7i6cosng7A
yMHR8ixdhqoKémfJ2ungtk3G3mXKK3dpeaMTFIAWBGQlytLfaW+aHw==

Cadena Orlginal del complemento de certificacion digital del SAT:

11 1|7D3068A2—0304-41D2-85E4-7F15013EEQCE|2024-01—19T11:58:32|FCG84061BN5‘I|OfSMND9><K+69k7ijOd3B3IZDiBSKOpyWopTU+Mp/jtSKcIR
LCMWxCEMlBSLA67GSSszIGdeJTBZIArVauvguIijCpDLDXJ90rYW9wz7SCBchthGBJEXVchFgIzszvoGX7ZYxKVX1A1 kV8+a37Nov4Umf/53qK02Z
iTnHkW+bCEBshID594Kk4m23kUjpggSleAtrchQMpYKWZBmaiyoOenRWaHk7TBxuvDMO+Gzi84IqLc9WQLNjA3b40kiZhIpaWQDQdCAcKIJmsupNJzS
uvBETIIO1YXspexxb/oSU4v8063sHngx+S+ZH7j80d2Tzi5YDA+aochO==|00001000000516053874“

RFC del proveedor de certificacion: FCGB840618N51 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-19 11:58:32
No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



HACIENDA  2¢sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

PASL701201T97 LAURO PASOS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO

SANDOVAL INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fechade Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién SAT

7D3C68A2-0304-41D2- 2024-01-19T08:02:08 2024-01- FCG840618N51

85E4-7F15C13EE9CE 19T 11:58:32

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$308.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

lmprimir



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

BAHP940331SR9

PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
38999

SMD910525642

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

b9e66¢3d-89f2-458d-b412-93fc1128¢11¢c
00001000000511246945
63700 2024-01-19 19:34:56

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Contado

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Exportacién: No aplica
Cédigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
p— ———————ae — - . S
(SEDCE] produclol No. [dentiflcaclén Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario | Importe | Descuento ObJeto Impuesto
ylo sarvicio | | |
90101501 ] 2 R — | sErvicio 21510 0 21510 } = | Si obieto de impuesta.
Impuesto Tipo F?:l:r 'I'ca::t: Importe
Descripcion | CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO A Traslad : - .
I raslado asa % 2
[ —— ISR Retencion Tasa 125% 2.69

___ Namero de pedimento Nimine de cuenta predjnl
— i ——
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $215.10
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla.dados 16.00% $34.42

| e Impuestos retenidos $269
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $ 246.83

elGPEZyb7nv81 bbrkpiJRHP/KMdDAv8inesdenchbu4vzuRS+OJPkud081GDHOmxe+quj83NU7Qc+P2deOcE8bAlwaGnnNgHVGkTL|squrKV3szUmbTX+TXPqU701s/XWﬂquS

HZmrS|3TWl9uXK86B5Y/Pjv129l370LaHG8vai/p3VMCpUICJLr/wcSOTZ+NpDIr\CngLfTWknUGMXVLOUjhySSque

5guP7rFkvDyM5mEdT27 0AWQWIGEEX? XG7JsWUQOSKF +jMdg +h4JVx==

Sello digital del SAT:

fUESISHYjcdIWms5CAWOQu/iSagUT1tLa7iwpSH3dhyLLVOUeBY

RFr93r2D(2eghuG/VD/HI5czUh2nXYZz0c9z + X03vCIAKP 1 apFOLEJQCAUIT/ZB50e9/VpX1z2wU4igyvyRHQIJOYSFbD7VvFAS7 1jb/3aeiPlyHig8oiviY/j0XkVsB7IRDiylslDQeK3RBOgIWXbJiy
OHMBjRgIMWaRNg7iLOOYBEwJi67uTY|Z+driPF5859DQNn6kf1 LymqgTdQYiSFrJ4APHEOGgL4xxVBVNTQP10EXIHTgYV5ZA+8GUZJdBRB1 LXXRH+RM2MVs6d4xX0ruRrj+ng2MEIC4faFjQ

nUIUukUwmnZusCEgUdp/qYr4830LI4XQ8PI TywkDHpMMmbrA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documentao es una representaciéon impresa de un CFDI

LSO1306189R5
00001000000509846663

|11.1]b9e66c3d-8912-458d-b412-93(c1128¢11¢|2024-01-19T20:34:56]|LSO1 306189R5|elGPEZyb7nv81bbrkpiJRHP/KMdDAV8iY xesdGvncUwbudvzuRS+0
JPkud081GDHmee+uijaaNU7Qc+P2deOcE8bAlwaGnnNQHVGkTL!squrKV3szUmbTX+TXPqU701s/XWﬂquSHZmrSlSTWtQuXKBGBSY/PMZQI
37QLaHG8vain3VMCpUICJLr/wcSOTZ+hlpDIanCvaTWanGMXVLOUjhySSquequSISHchlemsSCAQjWOQu/jSagUT1 ILa7iwpSH3dhyl LVOUeB
V59uP7rFkayM5mEdT27oAWqWIGtEx?XG7JsWUQO3KF+jMdg+b4JVxQ==|00001000000509846663”
Fecha y hora de certificacion:

2024-01-19 20:34.56
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OFICIO DE COMISION:453/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

LG Mas Danito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Unidad Deportiva en la ciudad de Xalisco. El dia 19 de enero de 2024, a Trasladar a los

Alumnos de la Teleprepara a un ecuentro deportivo.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a %B/ e enefv/o de 2024

1LEPTI0 R SANCHEZ GONZALEZ
A INISTRADOR
DEL SISTEMA MUNIEIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYA:;}T.
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?) DIF

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

Valle de Banderas, Nayarit a 18 de enero del 2024

No. Oficio: SMDIF/002/2024
Asunto: El que indica

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del SMDIF de Bahia de Banderas, Nayarit.
Presente. —

Por medio del presente remito un cordial saludo ocasién que aprovecho en solicitar
viaticos a favor de Juan Carlos Baltazar Guerra, para trasladar a alumnos de la
tele preparatoria, a la unidad deportiva del municipio de Xalisco, el dia viernes 19

de enero del presente afio.

Sin otro particular me despido de Usted, queso a su disposicion ante cualquier duda

o aclaracion.

ATENTAMENTE

e
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(L ’. Juan Carlos Baltazar Guerra
Chofer
Sistema Dif Municipal

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P.: 63730 - Tel. (329)2911871



